Проект
Решение
Карар

О признании утратившим силу некоторых актов
Балтасинского районного Совета

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Балтасинский районный Совет Республики Татарстан решил:
 1. Признать утратившим силу:
1.1 решение Балтасинского районного Совета Республики Татарстан от 15.03.2019 № 168 «Об утверждении положения о порядке приватизации муниципального имущества Балтасинского муниципального района Республики Татарстан утвержденное решением Балтасинским районным Советом Республики Татарстан.
1.2. решение Балтасинского районного Совета Республики Татарстан от 17.12.2019 № 227 «О внесении изменений в Положение о порядке приватизации муниципального имущества Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».
1.3. решение Балтасинского районного Совета Республики Татарстан от 28.10.2011 № 65 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Балтасинского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы за их оказание».
1.4. решение Балтасинского районного Совета Республики Татарстан от 28.10.2011 № 59 «Об утверждении Положения о порядке установления и прекращения действия публичных сервитутов в отношении земельных участков на территории Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».
2. Опубликовать настоящее решение на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" pravo.tatarstan.ru и обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Балтасинского муниципального района.

Глава Балтасинского
муниципального района,
председатель Балтасинского
районного Совета                                                                       Р.Р.Нутфуллин